
RESOLUCIÓN “C.D.” Nº 213/13 

 

 PARANÁ, 22 ago 2013 

 

   VISTO la Resolución “C.D.” Nº 212/13, mediante la cual se acepta la 

renuncia presentada por Sr. David Emanuel Herbel como Consejero Directivo por el Cuerpo 

de Estudiantes; la Resolución “C.D.” Nº 083/13; y 

CONSIDERANDO: 

Que mediante Resolución “C.D.” Nº 083/13, se conformó una Comisión 

Especial que tendrá a su cargo analizar distintas adecuaciones del Plan de Estudios de la 

carrera de Contador Público 2008, integrada entre otros por el Consejero Directivo, David 

Herbel en representación del claustro de estudiantes. 

Que en reunión plenaria se propone designar al Consejero Jorge Mendoza en 

su reemplazo. 

Que es facultad de este Cuerpo resolver sobre el particular. 

Por ello: 

 EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA 

 FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS 

 R E S U E L V E: 

 

ARTÍCULO 1º.- Incorporar, en reemplazo del Sr. David HERBEL, a la Comisión Especial 

que tiene a su cargo analizar distintas adecuaciones del Plan de Estudios de la carrera de 

Contador Público 2008, al Consejero Directivo Estudiantil Jorge MENDOZA (D.N.I. Nº 

32.196.081).  

ARTÍCULO 2º.- Regístrese, comuníquese, elévese copia autenticada al Rectorado de la 

Universidad a sus efectos, notifíquese a quienes corresponda y cumplido archívese.  

Fdo.: Cr. Andrés Ernesto Sabella - Decano / Cr. Miguel Angel Pacher - Secretario del Consejo Directivo 

 

 

 


